
25% SLEVA na celý sortiment dekorativní kosmetiky
v období od 27. 1. do 23. 2. 2014

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.M
IN

. 1)

STAŇTE SE NAŠÍM FANOUŠKEM A BUDETE VŽDY O VŠEM VĚDĚT JAKO PRVNÍ
Jsme na
facebooku www.facebook.com/ROSSMANNCZ

1 ks maxi = 4,88
*DCD  

399.90
449.90

Pampers
Active Baby Giant Pack

plenkové kalhotky, 
mini 108 ks, midi 96 ks, 

maxi 82 ks, 
maxi+ 74 ks, 
junior 68 ks

69.90

88.90

UŠETŘÍTE
21%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

Pantene šampon na vlasy, různé druhy, 
250 ml

Miss Sporty
toaletní voda 
pro ženy, 
různé druhy, 
100 ml

Miss Sporty
Pump Up

černá řasenka 
pro větší 

objem řas,
3 druhy

Miss Sporty
Morning Baby!

zkrášlující 
BB krém,

různé odstíny
Miss Sporty
Clubbing 
Colours
lak na nehty,
různé odstíny

SLEVA ZA 
2 KS

Palette 
Color Shampoo

semipermanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny

UŠETŘÍTE
43%

44.90

79.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 59.90.

199.90

Nivea
antiperspirant roll-on 

pro ženy, 
nebo pro muže,

různé druhy,
50 ml

49.90

*DCD  82.90

UŠETŘÍTE
39%

Hamánek
masozeleni-
nový příkrm,
různé druhy,
190 g 17.90

24.90

UŠETŘÍTE
28%

33 %  na všechny pleťové   
 krémy    

proti vráskámM
IN

.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
    ceny dodavatele.

Dermacol
Botocell
intenzivní 
liftingový 
krém,
50 ml 246.90

369.90

UŠETŘÍTE
33%

Maybelline
Volum’ Express

řasenka pro větší 
objem řas, 

různé druhy

149.90

249.90

UŠETŘÍTE
40%

UŠETŘÍTE
44%

99.90

179.90Persil
Expert 
Duo-Caps
gelové prací 
kapsle,
3 druhy,
15 ks,
15 dávek

běžná cena za 1 ks = 79,90 akční cena za 1 ks při koupi 2 ks = 39,95

79.90
za 2 ks zaplatíte 

VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

Gillette
Venus
náhradní 
hlavice,
3břité, 4 ks,
výdej 
výrobku
na pokladně 249.-

379.-

UŠETŘÍTE
34%

Nabídka platí od 27. 1. do 31. 1. 2014

DRCENÍ CENOD 3. 2. DO 7. 2 . 2014
OD 3. 2. DO 7. 2 . 2014

1+1
ZDARMA

1+1
ZDARMAZDARMA
V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

RA05_01.indd   1 06.01.14   14:04



Akce platí
od 27. 1.
do 23. 2.
2014.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

M
IN

.

na celý sortiment dekorativní kosmetiky NYC
1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

25%
SLEVA1)

na celý sortiment dekorativní kosmetiky
v období od 8. 7. do 4. 8. 2013

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

30 % na vybrané řasenky 
značkyM

IN
.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
    ceny dodavatele.
) Počítáno z doporučené maloobchodní 

    ceny dodavatele.

Miss Sporty
So Clear
make-up 

pro problematickou 
pleť,

3 odstíny

Dermacol
Magnum

řasenka 
pro větší 

objem řas, 
různé odstíny

Rimmel
Lash Accelerator 

Endless
černá prodlužující 

řasenka

Astor
Big & Beautiful Boom 
černá řasenka
+ Heidi Klum Shine
deodorant ve skle pro ženy, 
2 druhy, 
75 ml

Max Factor
All Day Flawless 3v1

make-up 
s podkladovou 

bází a korektorem, 
různé odstíny, 

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Astor
Skin Match

make-up
pro přirozený 
vzhled pleti,

různé odstíny

Maybelline
Dream Pure,

nebo
Dream Fresh
BB krém 8v1,
různé odstíny

299.90

419.90

UŠETŘÍTE
28%

199.90

299.90

UŠETŘÍTE
33%

129.90

199.90

UŠETŘÍTE
35%

139.90

*DCD  199.90

UŠETŘÍTE
30%

199.90

Gabriella 
Salvete

Matte
matující 

make-up, 
různé odstíny

199.90

Při koupi make-upu Gabriella 

Salvete Matte, získáte korektor 

Gabriella Salvete Matt Face Stick 

v hodnotě 89,90 Kč

ZDARMA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

New York 
Color
Big Bold
černá řasenka 
pro větší 
objem 
řas,
3 druhy

95.90

129.-

UŠETŘÍTE
25%

80.90

109.-

UŠETŘÍTE
25%

New York
 Color

Individual 
Eyes

oční stíny,
paletka,

2 odstíny

New York 
Color
Skin 
Matching 
Luminizer
rozjasňující
make-up,
různé odstíny

80.90

109.-

UŠETŘÍTE
25%

66.90

89.90

UŠETŘÍTE
25%

New York 
Color

Color Wheel
mozaikový 

pudr,
3 odstíny

64.90

84.90

UŠETŘÍTE
23%

149.90
25%ušetříte 

  199.90

Rimmel
Moisture 

Renew
hydratační 

rtěnka s leskem, 
různé odstíny

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

199.90

259.90

UŠETŘÍTE
23%

L’Oréal
Mega Volume 

Miss Manga 
řasenka 

pro mega 
objem řas

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

2
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA05_02_03.indd   2 06.01.14   10:05



na celý sortiment dekorativní kosmetiky
v období od 8. 7. do 4. 8. 2013

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

 

33 %  na všechny pleťové   
 krémy    

proti vráskámM
IN

.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
     ceny dodavatele.

Nivea
Q10 Plus
pleťový 
krém proti 
vráskám, 
3 druhy, 
50 ml

Garnier
Perfect Blur
vyhlazující,
zvláčňující
péče,
30 ml

Garnier
dvoufázový 

posilující
odličovač 

očních
 partií 2v1,

125 ml

Garnier
Essentials
odličovač 
očních partií,
2 druhy,
125 ml

Alterra
Hroznové víno 

a bílý čaj
hydratační pleťový 
krém, denní, noční, 

50 ml 

Rival De Loop
Revital Q10

pleťový krém 
proti vráskám, 

denní, noční, 50 ml

Ryor
Koenzym Q10
denní pleťový 
krém 
s UV fi ltry,
50 ml

Nivea
Q10 Plus 
oční 
krém proti 
vráskám,
15 ml

64.90
 77.90

59.90
79.90

99.90
  119.90

199.90

*DCD  299.90

UŠETŘÍTE
33%

159.90

199.90

UŠETŘÍTE
20%

Synergen
čisticí 

pleťová voda,
2 druhy,

200 ml

34.90

44.90

UŠETŘÍTE
22%

 99.90

Dermacol 
Platinum 
Elixir
hloubkově 
obnovující 
krém, 
denní, noční, 
50 ml 200.90

299.90

UŠETŘÍTE
33%

119.90

99.90

89.90

249.90

199.90
UŠETŘÍTE
20%

Olay
Essentials
čisticí 
pleťové 
ubrousky, 
20 ks 84.90

119.90

UŠETŘÍTE
29%Lilibe

vlhčené 
kosmetické 
ubrousky,
25 ks 29.90

44.90

UŠETŘÍTE
33%

Olay
Total 
Effects
omlazující 
hydratační 
krém 7v1, 
denní, 
SPF 15, 
50 ml 272.90

389.90

UŠETŘÍTE
30%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

3*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA05_02_03.indd   3 06.01.14   15:44



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Isana
tělový krém,
3 druhy,
500 ml

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

79.90
99.90

Wellness 
& Beauty

tělový olej, 
3 druhy, 

150 ml

Synergen
tělové mléko, 

2 druhy, 
400 ml

Fa
tělové mléko, 

3 druhy, 
250 ml

Rexona
antiperspirant 

sprej 150 ml, 
roll-on 50 ml, 

nebo stick 40 ml 
pro ženy, 

různé druhy

Isana
Cellulite
krémový gel 
proti 
celulitidě, 
200 ml

Isana
Cellulite Creme Gel

Magazin 03/2010

69.90
UŠETŘÍTE
22%

Astrid
tělové mléko,
nebo balzám,

400 ml

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

Nivea
Stress Protect

antiperspirant roll-on
pro ženy, 

nebo pro muže,
různé druhy,

50 ml

49.90

*DCD  82.90

UŠETŘÍTE
39%

Mel Merio
deo sprej
pro ženy,
3 druhy, 

150 ml

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

Tělové mléko, 
3 druhy,  

400 ml

Tělové mléko, 

Med
tělový balzám 
pro citlivou 
pokožku, 
250 ml

Men
deo roll-on 

pro muže, 
50 ml

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

Deo sprej 
pro ženy, 
různé druhy, 
150 ml

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

Nivea
tělové mléko 

do sprchy,
2 druhy,

250 ml

54.90

89.90

UŠETŘÍTE
38%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

54.90

*DCD  74.90

UŠETŘÍTE
26%

39.90

57.90

UŠETŘÍTE
31%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90
67.90

89.90

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

4
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

RA05_04_05_1.indd   4 06.01.14   14:23



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Isana
jednorázový 
holicí strojek 
pro ženy, 
3břitý, 
4 ks

L’Oréal
Men Expert

hydratační gel, 
nebo balzám po holení 

pro muže, 
různé druhy, 

100 ml

Always
Duo

hygienické vložky pro ženy, 
různé druhy, 

14 ks, 16 ks, 18 ks, nebo 20 ks

Discreet
intimní hygienické 

vložky,
různé druhy,

50 ks, nebo 60 ks

49.90
 *DCD

  59.90
Facelle
hygienické 
tampony,
různé druhy,
32 ks 39.90

52.90

UŠETŘÍTE
24% Facelle

Intim
vlhčené 
ubrousky 
pro intimní 
hygienu,
20 ks 19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

99.90

199.90

UŠETŘÍTE
50%

Lilibe
odličovací 

tampony,
70 ks

22.90

Jednorázový 
holicí strojek 
pro muže, 
1břitý, 5 ks

Náhradní 
hlavice, 
3břité, 8 ks

Pěna 
na holení, 
2 druhy, 
250 ml

Voda po holení 
pro muže, 
3 druhy, 
100 ml

59.90
69.90

Isana
depilační pásky 
na tvář a bikiny, 

20 ks + 4 ks podepilačních 
ubrousků

Sebamed
emulze 
pro intimní 
hygienu 
s pH 3,8,
200 ml

Lilibe
vatové ušní 
tyčinky, 
200 ks

24.90

15.90
UŠETŘÍTE
36%

54.90

139.90
26%ušetříte 

 189.90

119.-
129.90

17.90

39.90

79.90
98.90

69.90

109.-

UŠETŘÍTE
35%

  67.90

CENOVÝ

HIT!

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

5*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

RA05_04_05.indd   5 6.1.14   10:40



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

149.90

Helène 
D’Arcy
toaletní voda 
pro ženy, 
2 druhy, 
50 ml

Miss Sporty
deodorant 

ve skle pro ženy, 
různé druhy,

75 ml

Playboy
deodorant 

ve skle 
pro ženy, 

různé druhy, 
75 ml

Playboy
toaletní voda 
pro ženy, 
různé druhy,
30 ml

Beyoncé
parfémová 
voda 
pro ženy, 
různé druhy, 
15 ml

Puma 
toaletní 
voda 
pro ženy, 
různé druhy, 
20 ml

Playboy
deo sprej 
pro ženy, 
různé druhy,
150 ml

Playboy
sprchový gel 

pro ženy,
různé druhy,

250 ml

Mel Merio
parfémová 
voda 
pro ženy, 
3 druhy, 
50 ml

Beyoncé
parfémová 

voda 
pro ženy, 

různé 
druhy, 
50 ml

Playboy
toaletní 
voda 
pro ženy, 
různé 
druhy,
50 ml

Akce platí do vydání dárků.

L’Action
perma-
nentní 
řasenka, 
2 odstíny

Moje cena. Moje kvalita.

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

69.90
85.90

299.90

379.90

UŠETŘÍTE
21%

169.90

219.90

UŠETŘÍTE
22%

249.90

359.90

UŠETŘÍTE
30%

149.90

399.90
479.90

299.90

439.90

UŠETŘÍTE
31%

499.90

669.90

UŠETŘÍTE
25%Beyoncé

Pulse
parfémová 
voda 
pro ženy, 
2 druhy, 
30 ml

Naomi 
Campbell
deodorant 

ve skle 
pro ženy, 
3 druhy, 

75 ml

229.90

319.90

UŠETŘÍTE
28%

699.90
22%ušetříte 

899.90

149.9059.90

 79.90

UŠETŘÍTE
25%

149.

169.90
199.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

6
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

RA05_06_07.indd   6 6.1.14   10:43



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

39.90

29.90

Isana
tekuté mýdlo 
s pumpičkou,
různé druhy, 
500 ml

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Olejová 
koupel, 
2 druhy, 
150 ml 

Sprchový gel, 
různé druhy, 
200 ml

Lékařské 
mýdlo, 

náhradní 
náplň, 

2 druhy, 
500 ml

Jemné 
krémové 

mýdlo, 
150 g

Fa
tuhé mýdlo,

různé druhy,
100 g

Dove
sprchový gel,
různé druhy,

500 ml

Fa
sprchový gel 

pro ženy, 
nebo pro muže,

různé druhy, 
250 ml

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

náhradní 

Fa
tekuté mýdlo 
s pumpičkou, 
různé druhy, 

300 ml

39.90

  
59.90

UŠETŘÍTE
33%

34.90

  
49.90

UŠETŘÍTE
30%

AlpiFresh
bylinková 
léčebná 
koupel, 
3 druhy,  
500 ml 39.90

  
49.90

UŠETŘÍTE
20%

29.90

  
39.90

UŠETŘÍTE
25%

9.90
37%ušetříte 
15.90

64.90
79.90

99.90

 *DCD 
140.90

UŠETŘÍTE
29%

For Your Beauty
Sisal

masážní rukavice 
do sprchy, 

1 ks

59.90

Isana
Med

antibakteriální 
mycí emulze 
s pumpičkou, 

300 ml

24.90

  
34.90

UŠETŘÍTE
28%

Alterra
sprchový gel, 
různé druhy, 

250 ml

44.90

  
57.90

UŠETŘÍTE
22%

For Your Beauty
Holz

masážní kartáč,
1 ks

69.90 12.90

  
16.90

UŠETŘÍTE
23%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

7*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

RA05_06_07.indd   7 06.01.14   14:08



99.90
33%ušetříte 

 *DCD  149.90

L’Oréal
Elseve

šampon 250 ml, 
nebo 

balzám 200 ml 
na vlasy, 

různé druhy

 Isana
Hair

profesionální 
balzám 

na vlasy, 
3 druhy,

500 ml

Himalaya
víceúčelový 
antiseptický
krém, 
20 g

L’Oréal
Elseve

šampon 
na vlasy, 

různé druhy, 
400 ml

L’Oréal
Elseve
gelový booster 
na vlasy, 
30 ml

L’Oréal
Préférence

permanentní barva 
na vlasy,

různé odstíny

149.90
25%ušetříte 

  199.90

L’Oréal
Casting Crème Gloss

permanentní barva na vlasy,
různé odstíny

 Isana
Hair

profesionální 
šampon 

na vlasy, 
3 druhy, 

500 ml

59.90

59.90

89.90

UŠETŘÍTE
33%

88.90

*DCD 114.90

UŠETŘÍTE
22%

111.90

149.90

UŠETŘÍTE
25%

Isana
Hair
vosk na vlasy,
75 ml 39.90

FussWohl
deo sprej 
na nohy, 

nebo deo sprej 
do bot,
200 ml

39.90 29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25% Helle

Fixaplast
náplast 
na opary,
15 ks 69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

 Isana
Hair

pěnové tužidlo 
na vlasy, 

různé druhy, 
150 ml

29.90 59.90

FussWohl
gelové vložky

do bot 
se srstí,
2 druhy

79.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

8 Možnost úhrady platebními kartami:
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

RA05_08_09.indd   8 06.01.14   10:46



 
 

Syoss
Oleo 
Intense
permanent-
ní barva 
na vlasy, 
různé 
odstíny

Syoss
profesionální 
balzám na vlasy, 
různé druhy, 
500 ml

Syoss
lak na vlasy, 
různé druhy, 
300 ml

Gliss Kur
regenerační

maska na vlasy,
různé druhy,

200 ml

Syoss
Supreme Selection

kúra na vlasy, 
2 druhy, 

200 ml

Schwarzkopf
Natural 
& Easy
permanent-
ní barva 
na vlasy, 
různé 
odstíny

*DCD

129.90

99.90
UŠETŘÍTE
23%

Schauma
šampon na vlasy, 

různé druhy, 
400 ml

Gliss Kur
expres balzám 

na vlasy, 
různé druhy, 

 200 ml

Herbavera
krém na ruce,
různé druhy,

100 ml

27.90

34.90

UŠETŘÍTE
20%Labello

balzám 
na rty, 
různé druhy, 
4,8 g 42.90

59.90

UŠETŘÍTE
28%

59.90

*DCD 
 79.90

UŠETŘÍTE
25%

Syoss
profesionální 

šampon 
na vlasy, 

různé druhy, 
500 ml

119.90

89.90
UŠETŘÍTE
25%

Syoss
Beauty Elixir

regenerační 
olej na vlasy,

100 ml

199.90

UŠETŘÍTE
25%

149.-

Syoss
permanentní 
barva 
na vlasy,
různé 
odstíny

Regina
balzám 
na rty, 
3 druhy, 
3,1 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

89.90
30%ušetříte 
129.90

99.90
28%ušetříte 

 *DCD  139.90

111.90

139.90

UŠETŘÍTE
20%

99.90

124.90

UŠETŘÍTE
20%

87.90
 99.90

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

119.90

89.90
UŠETŘÍTE
25%

119.90

89.90
UŠETŘÍTE
25%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

9*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA05_08_09.indd   9 06.01.14   15:48



Sunárek
dětský čaj,

různé druhy, 20 sáčků,
pouze ve vybraných prodejnách 41.90

23%ušetříte 
54.90

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

na všechny  
vitaminy 
značky 25 % M

IN
.

SLEVA1)

Potravina pro zvláštní výživu.

Hipp
Fruit Duet

ovocný příkrm 
s tvarohovým 

krémem,
3 druhy,

160 g,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

54.9054.90

Nestlé
Beba Pro

pokračovací mléko,
2., nebo 3. stupeň,

600 g

Babydream
mini rýžové 
oplatky, 
40 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Babydream
Minis
dětské menu, 
různé druhy, 
250 g

Teekanne
ovocný 
sáčkový čaj, 
různé druhy, 
20 sáčků,
pouze
ve vybraných 
prodejnách

Babydream
Minis
ovocné pyré,
2 druhy,
90 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Sunárek
instantní 
nápoj v dóze,
různé druhy,
200 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

BIO
kvalita

Corny
Big
müsli tyčinka,
různé druhy, 
50 g,
pouze
ve vybraných 
prodejnách

Hipp
mléčná kaše,
různé druhy,
500 g

32.90

44.90

UŠETŘÍTE
26%

227.90
20%ušetříte 

284.90

119.90

149.90

UŠETŘÍTE
20%

33.90
39.90

19.90

15.90
UŠETŘÍTE
20%

42.90

29.90
UŠETŘÍTE
30%

19.90

10.90
UŠETŘÍTE
45%

Babydream
dětské 
plastové 
lžičky, 
5 ks

37.90

27.90
UŠETŘÍTE
26%

24.90

17.90
UŠETŘÍTE
28%

BIO
kvalita

BIO
kvalita

BIO
kvalita

BIO
kvalita

BIO
kvalita

*DCD  69.90

59.90

MaxiVita
šumivé vitaminy, 

3 druhy, 
20 tablet,

pouze ve vybraných 
prodejnách 

34.90

25.90
UŠETŘÍTE
25%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

10
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA05_10_11.indd   10 06.01.14   10:48



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.

Dětský 
pečující olej,

250 ml

Babydream
prsní vložky, 

30 ks

Dětská
 pečující 

koupel, 
1 l

Lilliputz 
malovací mýdlo, 

2 druhy,
75 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Lilliputz
dětský 
balzám 
na rty,
4,8 g

Weleda
Baby
měsíčkový 
kojenecký 
krém,
75 ml

Dětský mycí 
a sprchový 
gel, 
300 ml

Lilliputz
praskací 
koupel
pro děti,
3 ks

29.90
   44.90

159.90

199.90

UŠETŘÍTE
20%

75.90
89.90

39.90

31.90
UŠETŘÍTE
20%

44.90

35.90
UŠETŘÍTE
20%

24.90

17.90
UŠETŘÍTE
28%

54.90

36.90
UŠETŘÍTE
32%

49.90
59.90

Pampers
Sensitive
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
4x 56 ks 119.90

159.90

UŠETŘÍTE
25%

Nuk
Junior Cup

dětská 
lahvička,

objem: 300 ml,
1 ks

119.90

159.90

UŠETŘÍTE
25% Babydream

kousátko 
ve tvaru 
zvířátka,
různé motivy,
1 ks

UŠETŘÍTE
20%

47.90

59.90

Lilliputz
dětský vlhčený 
toaletní papír, 

2x 60 ks

39.90
  62.90

BabyBaby
Soft
přebalovací 
podložky 
pod dítě, 
10 ks 74.90

99.90

UŠETŘÍTE
25%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

11*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA05_10_11.indd   11 06.01.14   11:01



Vyměňte si zubní kartáček 

PRO LEPŠÍ PÉČI O DUTINU ÚSTNÍ

po každém infekčním ONEMOCNĚNÍ*

40% SLEVA1) na zubní 
kartáčky 
značkyM

IN
.

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele. 
     Akce se nevztahuje na balení kartáčků Colgate 1+1 gratis. 

White Pearl
Smile
bělicí 

zubní pudr,
2 druhy, 30 g

Sensodyne
Pronamel
ústní voda 

pro zpevnění 
zubní skloviny,

250 ml

White 
Pearl
dvojsložkové 
bělicí pero 
na zuby, 
2x 8 ml

Colgate
Plax Multi-Protection

ústní voda,
2 druhy,

500 ml

Odol3
Original
zubní pasta, 
75 ml

Odol3
Extreme Clean 

zubní pasta 
s antibakteri-

álním 
účinkem,
2 druhy, 

75 ml

Blend
-A-Dent
fi xační krém 
na zubní 
náhrady,
různé druhy,
47 g

Odol3
bělicí zubní 
pasta,
2 druhy,
75 ml

Odol3dent
dětská 

zubní pasta,
50 ml

Prokudent
Dental Weiss,
nebo Dritte 
Zähne 
Zahncreme
zubní pasta, 
75 ml

Prokudent
čisticí 
tablety 
na zubní 
náhrady,
104 ks

79.90
20%ušetříte 

 *DCD  99.90

24.90
29.90

64.90

*DCD  
102.90

UŠETŘÍTE
36% Sensodyne

Pronamel
zubní pasta, 
2 druhy, 
75 ml 59.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
33%

79.90

*DCD  114.90

UŠETŘÍTE
30%

289.90
*DCD  

349.90

139.90

84.90

*DCD  
124.90

UŠETŘÍTE
32%

29.90

 39.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

 44.90

UŠETŘÍTE
33%

31.90

 42.90

UŠETŘÍTE
25%

52.90

67.90

UŠETŘÍTE
22%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

Prokudent
mezizubní 
kartáčky, 
2 druhy, 
10 ks

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

12 Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

RA05_12_13.indd   12 06.01.14   12:39



1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele. 
     Akce se nevztahuje na balení kartáčků Colgate 1+1 gratis. 

)Uiskies_koFka_pes_201�_spaleta_5ossmann_kUiYk\.inGG   112/5/1�   1:�6 PM

Friskies
Mini Menu

granule 
pro psy,
2 druhy,

1,5 kg,
pouze 

ve vybraných
prodejnách

Friskies
granule 

pro kočky,
3 druhy,

1,5 kg,
pouze 

ve vybraných
prodejnách

Winston
vanička 
pro kočky,
různé druhy,
100 g

Winston
7 Denta-
-Snack
žvýkací 
tyčinky 
k redukci 
zubního plaku 
pro psy, 
7 ks

Sodastream
CO2 Bombička
originální plyn, 

náhradní náplň, 
425 g

Felix
kapsička pro kočky,

různé druhy,
4x 100 g

Ideenwelt
tepelná ochrana 
čelního skla, 1 ks,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
protiskluzové 
hroty na boty, 
velikost 39 - 46, 
1 pár,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
vyhřívané vložky 
do bot,
velikost 38–46,
1 pár,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Winston
vanička 
pro psy, 
3 druhy,
300 g

Friskies
Indoor Cats

granule 
pro kočky,

300 g

39.90
27%ušetříte 
54.90

234.90

259.90

79.90
Ideenwelt
ohřívač rukou, 
1 pár,
pouze 
ve vybraných
prodejnách 54.90

Winston
párky 
pro kočky, 
2 druhy, 
10 ks 25.90

39.90

UŠETŘÍTE
35%

95.90

119.90

UŠETŘÍTE
20%

96.90

129.90

UŠETŘÍTE
25%

6.90

9.90

UŠETŘÍTE
30%

15.90

  22.90

UŠETŘÍTE
30%

20.90

 31.90

UŠETŘÍTE
34%

25.90

  34.90

UŠETŘÍTE
25%

199.-

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

13*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA05_12_13.indd   13 06.01.14   14:10



Ambi Pur
osvěžovač vzduchu ve spreji, 

různé druhy, 300 ml
89.90

69.90
22%ušetříte 

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Ambi Pur
Fresh 
& Shine 2v1
tekutý blok 
do WC, 
55 ml

Flink & Sauber
váleček 
na chlupy a nitě, 
náhradní náplň, 
2x 21 útržků

alouette Taschentücher
4-lagig

Ausgabe 1/2008
23 Produkte im Test
davon 1 x sehr gut; 18 x gut

gut

Papírové 
kapesníky, 
4vrstvé, 
15x 10 ks

UŠETŘÍTE
30%

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

*DCD  69.90

UŠETŘÍTE
22%

34.90

44.90

UŠETŘÍTE
29%

59.90

84.90

Bref
6x Effect

gelový
čistič WC,

2 druhy,
750 ml

Bref
Power

univerzální 
odmašťovač

ve spreji,
500 ml

Flink 
& Sauber 
houbová 
utěrka,
18 x 19 cm,
5 ks

Rubin
alobal,
náhradní role,
30 m,
1 ks

Rubin
pytle 
na odpad ,
60 x 72 cm,
60 l,
20 ks

Lilliputz
dětské 
papírové 
kapesníky, 
box, 3vrstvé, 
60 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 32.90

37.90

Domol
čisticí 
tablety 
do WC,
15 ks

39.90
52.90

22.90

29.90

UŠETŘÍTE
23%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

49.90

62.90

UŠETŘÍTE
20%

Toaletní
papír, 
3vrstvý,
10x 200 útržků

Vlhčený 
toaletní papír, 

2 druhy, 
60 ks 

69.90
79.90

24.90

49.90

66.90

UŠETŘÍTE
25%

Kuchyňské 
utěrky,

3vrstvé,
4x 51 útržků

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

14 Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

RA05_14_15.indd   14 06.01.14   15:50



dokonalá čistota nyní již 

od 20°C.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Finish
sůl do myčky 
pro změkčení 
vody,
1,5 kg

Finish
čistič myčky, 
250 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

UŠETŘÍTE
31%

39.90

*DCD  57.90

Domol
škrabka 
na varnou 
desku, 
1 ks

Domol
odstraňovač 
pachu 
z lednice, 
1 ks

  57.90  57.90

UŠETŘÍTE
32%

99.90

149.-

Perwoll
tekutý prací
prostředek, 

různé druhy, 
2 l, 

33 dávek

Savo 
Prim Svěží vůně

univerzální 
čisticí 

prostředek 6v1, 
1 l

UŠETŘÍTE
20%

69.90

87.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90

66.90

UŠETŘÍTE
21%

54.90

69.90

Koncentrovaná 
aviváž,
různé druhy,
1,5 l

Leštidlo 
do myčky, 
1 l

Finish
All in 1
tablety 

do myčky 
nádobí, 

2 druhy,
56 ks

Univerzální 
vlhčené 
ubrousky,
50 ks

UŠETŘÍTE
41%

69.90

*DCD  119.90

99.90
44%ušetříte 
179.90

32.90
39.90

44.90
54.90

Real
Jemný

čisticí krém, 
2 druhy, 

600 g

32.90
39.90

29.90
36.90

32.90

Čistič koberců 
a čalounění 

ve spreji, 
600 ml

44.90
49.90

229.-
36%ušetříte 
362.-

Persil
Expert 

prací prášek 
1,6 kg, nebo prací gel 

1,46 l, různé druhy,
20 dávek

Frosch
prostředek 
na nádobí 

s aloe vera,
750 ml

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

15
POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

RA05_14_15.indd   15 06.01.14   10:52



SPECIÁLNÍ ZIMNÍ NABÍDKA

na fotoknihu s fotodeskami 20x30 cm

25%
na fotoknihu 

25%
SLEVA

Uchovejte své nejkrásnější vzpomínky 
a zážitky v jedinečné fotoknize!a zážitky v jedinečné fotoknize!

Akce platí od 6. 1. do 26. 2. 2014 pouze pro objednávky na www.rossmann.cz. 
Paušál za zakázku je 49,90 Kč. V případě dotazů volejte bezplatnou linku 800 767 626.

    
    
    

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, 
www.facebook.com/ROSSMANNCZ nebo nově v naší mobilní aplikaci ROSSMANN.

Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 27. 1. DO 31. 1. 2014 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ ORANŽOVOU CENOVKOU

„VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. *DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.
Za tiskové chyby neručíme. Fotografi e jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

L’Oréal
RevitaLift 
Laser Renew
krém pro vypnutí 
a korekci pleti, 
denní, noční, 
50 ml 299.90

369.90

299.90
369.90

329.90
399.90

L’Oréal
RevitaLift 
Laser Renew
krém pro vypnutí 
a korekci očních 
partií,
15 ml

L’Oréal
RevitaLift 
Laser Renew
sérum pro vypnutí 
a korekci pleti,
30 ml

SPECIÁLNÍ ZIMNÍ NABÍDKA

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Babydream
mléčná kaše, 
různé druhy, 250 g 37.90

54.9054.9054.90

RA05_16.indd   16 06.01.14   14:12


